- 1 -

附件 2

材料 1-1

法定代表人身份证明书

（处罚机关名称）：

兹证明 （身份证号后 6 位：□□□□□□）系我单

位法定代表人，负责办理申请信用修复业务，行政处罚决定书文

号为 。

特此证明。

单位名称： （盖章）

法定代表人： （签字或盖章）

年 月 日

- 2 -

材料 1-2

失信行为纠正后的信用修复业务
办理授权委托书

（处罚机关名称）：

我单位（单位全称： ，统一社会

信用代码： ）委托 （身份证号

后 6 位：□□□□□□），全权负责办理申请信用修复业务，行政处

罚决定书文号为 ，其法律后果由我单位承

担。

授权委托期限： 年 月 日至 年 月 日。

被委托人无转委托权。

单位名称： （盖章）

法定代表人： （签字或盖章）

年 月 日

- 3 -

材料 2

失信行为纠正后的信用修复申请表
申请单位名

称

统一社会信

用代码

经办人姓名

（需与授权委

托书一致）

经办人联系

方式

处罚机关名

称

申请修复的

行政

处罚决定书

文号

行政处罚决

定书明确的

责任义务履

行情况

缴纳罚款

情况

□有罚款 □已缴纳 / □未缴纳

□无罚款

整改情况

□有整改要求 □已整改到位 / □未整改到位

□无整改要求

处罚决定

书明确的

其他责任

义务

□有其他责任义务：

□已履行到位 / □未履行到位

□无其他责任义务

证明材料清

单

经办人签字

（申请单位盖

章） 年 月 日
注：1.信用修复相关证明材料（加盖单位公章）作为附件随表报送；

2.信用修复申请表盖章后提交至“信用中国”网站。

- 4 -

材料 3

失信行为纠正后的信用修复承诺书

（处罚机关名称）：

我单位（单位全称： ，统一社会

信用代码： ，法定代表人姓

名： ）于 年 月 日被 处

以行政处罚，行政处罚决定书文号： ，现申请提

前终止公示行政处罚信息，我单位郑重承诺如下：

一、已纠正失信行为，并按照处罚机关规定和行政处罚决定

书要求，履行处罚决定书项下相关义务；

二、所提供资料均合法、真实和有效；

三、严格遵守国家法律、法规、规章和政策规定，依法守信

从事生产经营活动，自觉接受政府、行业组织、社会公众、新闻

舆论的监督，积极履行社会责任；

四、若违背上述承诺内容，自愿接受有关违背承诺情况通报

和公示，并承担相应责任；

五、同意将本承诺和践诺信息作为我单位信用信息，由“信

用中国”网站和全国水利建设市场监管平台归集并合规应用。

单位名称： （盖章）

年 月 日

材料 4

失信行为纠正后的信用修复申请审核表
处罚机关名称： 审核表编号：

经营主体名称

经营主体
统一社会
信用代码

申请修复的行
政

处罚决定书文
号

失信信息类型 □轻微失信信息 □一般失信信息 □严重失信信息

公示时间 年 月 日至 年 月 日

法律法规是否
另行规定失信
信息公示期

□是 具体情况：
□否

是否达到
最短公示期

□是 □否

对行政处罚
决定书规定的
责任义务履行
情况的审查意

见

缴纳罚款情
况

□有罚款 □已缴纳 / □未缴纳

□无罚款

整改情况

□有整改要求
□已整改到位 / □未整改到位
未整改到位具体情况：

□无整改要求

处罚决定书
明确的其他
责任义务

□有其他责任义务：
□已履行到位 / □未履行到位
未履行到位具体情况：

□无其他责任义务

对信用信息修
复申请的审查

意见

□同意信用修复，终止公示
□不同意信用修复
理由：

日期：
（单位盖章）

备注

	处罚机关名称：                           审核表编号：